
Nadleśnictwo Miechów

Os. Kolejowe 54A

32-200 Miechów

tel.: 41 382 50 00

fax.: 41 382 50 02

e-mail: miechow@krakow.lasy.gov.pl

Imię i nazwisko Stanowisko Dział Telefon Nr pokoju E-mail

41 382 50 00   wew.*121  

510 068 609

Andrzej Brak  Zastępca Nadleśniczego Gospodarki Leśnej

41 382 50 00                     

wew. *311                    

510 068 611

10 andrzej.brak@krakow.lasy.gov.pl

41 382 50 00   wew*331         

668 843 194

Paulina Mazur specjalista SL ds. stanu posiadania Gospodarki Leśnej
41 382 50 00  wew.*332                  

604 680 191          
12 paulina.mazur@krakow.lasy.gov.pl

 Dariusz Miszczyk  Specjalista SL ds. ochrony lasu i łowiectwa Gospodarki Leśnej
41 382 50 00  wew.*333                 

510 068 608
13 dariusz.miszczyk@krakow.lasy.gov.pl

Łukasz Szczepański Instruktor techniczny ds. użytkowania lasu i marketingu Gospodarki Leśnej
41 382 50 00   wew.*335                     

517 758 909
6 lukasz.szczepanski@krakow.lasy.gov.pl

Marzena Zawilińska Specjalista SL ds. gospodarki towarowej i sprzedazy drewna Gospodarki Leśnej

41 382 50 00         

wew*334                        

883 307 315

6 marzena.zawilinska@krakow.lasy.gov.pl

Łukasz Michniewski Inżynier Nadzoru
41 382 50 00   wew.*211                  

503 168 916
14 lukasz.michniewski@krakow.lasy.gov.pl

 Aleksandra Szarek  Główny Księgowy Finansowo-księgowy

41 382 50 00        

wew.*611                     

509 297 942

2 aleksandra.szarek@krakow.lasy.gov.pl

Marzena Nowicka-Brak Ksiegowa Finansowo-księgowy 41 382 50 00   wew.*612 3 marzena.nowicka1@krakow.lasy.gov.pl

Katarzyna Manterys Księgowa Finansowo-księgowy
41 382 50 00               

wew. *613
5 katarzyna.manterys@krakow.lasy.gov.pl

Barbara Wielocha Księgowa Finansowo-księgowy
41 382 50 00              

wew. *690
4 barbara.wielocha@krakow.lasy.gov.pl

 Agnieszka Oramus  Sekretarz Nadleśnictwa Administracyjno-gospodarczy
41 382 50 00   wew.*671                  

510 068 086
11 agnieszka.oramus@krakow.lasy.gov.pl

 Janusz Kustosz  St. Specjalista ds. inwestycji i remontów Administracyjno-gospodarczy
41 382 50 00   wew.*672                   

510 068 088
1 janusz.kustosz@krakow.lasy.gov.pl

Mikołaj Tulej  St. Referent Administracyjno-gospodarczy
41 382 50 00   wew.*674                  

510 068 089
1 mikolaj.tulej@krakow.lasy.gov.pl

 Edyta Dyktyńska St. referent - sekretarka Administracyjno-gospodarczy
41 382 50 00               

wew. *100
8 edyta.dyktynska@krakow.lasy.gov.pl

 Małgorzata Kaźmierczyk-Andryjiszyn  St. Strażnik Leśny - Komendant Posterunek Straży Leśnej
41 382 50 00   wew.*221                   

508 339 785
15 m.kazmierczyk@krakow.lasy.gov.pl

 Roman Kowalski  Strażnik Leśny Posterunek Straży Leśnej
41 382 50 00   wew.*221                  

508 339 786
15 roman.kowalski@krakow.lasy.gov.pl

jan.karczmarski@krakow.lasy.gov.pl

Specjalista SL ds. zagospodarowania lasu mateusz.albrycht@krakow.lasy.gov.pl

DANE TELEADRESOWE BIURA NADLEŚNICTWA

Nadleśniczy

Mateusz Albrycht Gospodarki Leśnej
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Jan Karczmarski

mailto:jan.karczmarski@krakow.lasy.gov.pl
mailto:andrzej.brak@krakow.lasy.gov.pl
mailto:mateusz.albrycht@krakow.lasy.gov.pl
mailto:paulina.mazur@krakow.lasy.gov.pl
mailto:dariusz.miszczyk@krakow.lasy.gov.pl
mailto:lukasz.szczepanski@krakow.lasy.gov.pl
mailto:marzena.zawilinska@krakow.lasy.gov.pl
mailto:lukasz.michniewski@krakow.lasy.gov.pl
mailto:aleksandra.szarek@krakow.lasy.gov.pl
mailto:marzena.nowicka1@krakow.lasy.gov.pl
mailto:katarzyna.manterys@krakow.lasy.gov.pl
mailto:barbara.wielocha@krakow.lasy.gov.pl
mailto:agnieszka.oramus@krakow.lasy.gov.pl
mailto:janusz.kustosz@krakow.lasy.gov.pl
mailto:mikolaj.tulej@krakow.lasy.gov.pl
mailto:edyta.dyktynska@krakow.lasy.gov.pl
mailto:m.kazmierczyk@krakow.lasy.gov.pl
mailto:roman.kowalski@krakow.lasy.gov.pl
mailto:jan.karczmarski@krakow.lasy.gov.pl
mailto:mateusz.albrycht@krakow.lasy.gov.pl

